- 1 -

晋电行协字〔2024〕35 号

关于 2024 年度电力创新奖推荐工作的通知

各常务理事、理事及会员单位：

为全面贯彻落实国家创新驱动发展战略，促进我省电力行业

科技水平提升，根据《中电联关于组织申报 2024 年度电力创新

奖的通知》（中电联理事〔2024〕146 号），决定组织我省电力

行业优秀电力创新成果参加中电联 2024 年度电力创新奖评审。

现将推荐工作通知如下：

一、成果申报坚持企业自愿原则，山西省电力行业协会按中

电联推荐要求统一组织推荐。

二、凡符合中电联电力创新奖申报条件（见附件 2）的山西

电力行业电力创新成果均可申报。

联系方式：高维鑫 0351-3722254

- 2 -

附件：1.中电联关于组织申报 2024 年度电力创新奖的

通知

2.电力创新奖申报条件和评奖标准

山西省电力行业协会

2024 年 7 月 9 日

- 3 -

附件

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

附件 2

- 11 -

- 12 -

- 13 -

山西省电力行业协会印制 2024 年 7 月 9 日